
Avignon Hors Avignon

Enfants 180 € 230 €

Adultes 230 € 300 €

Avignon Hors Avignon

Enfants 135 € 185 €

Adultes 180 € 230 €

Avignon Hors Avignon

Enfants 75 € 100 €

Adultes 100 € 140 €

Enfants Av./HorsAv. Adultes Av./HorsAv.

5h 20€/25€ 30€/35€

10h 40€/50€ 60€/70€

15h 60€/75€ 90€/105€

20h 80€/100€ 120€/140€

Avignon Hors Avignon

500 € 625 €

TARIFS ATELIERS LIBRES
Cours hebdomadaires pour une année scolaire

MASTER-CLASS

Les cours d'Histoire de l'Art seront proposés au même tarif que les cours adultes en 

inscription unique. Ils seront également proposé en complément de formation aux 

personnes déjà inscrites dans un autre cours pour un forfait complémentaire de 35€ 

(1€ la séance)

STAGES

TARIF PLEIN

                                                                                                                                                                                        

multi-cours (à partir de la 2ème inscription pour la même personne)      

           (Allocataires chômage, RSA et personnes en situation de handicap)

TARIFS DÉGRESSIFS

Famille (à partir du 2ème inscrit dans la même famille)  

TARIFS SOCIAUX 


